

JALA Ejendomme ApS
Espelunden 41, 8300 Odder

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 31 48 11 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.

Lasse Skov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JALA Ejendomme ApS
Espelunden 41
8300 Odder

CVR-nr.: 31 48 11 39
Stiftet: 3. juni 2008
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lasse Skov, direktør
Janne Munk Jensen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder
Telefon: 86 55 16 00
www.martinsen.dk

Modervirksomhed

T. N. Enterprise ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at købe og sælge aktier og anparter i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer samt fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 175.866 kr. mod 219.149 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -183.941 kr. mod -252.455 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	175.866	219.149
1 Personaleomkostninger	-144.270	-137.856
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.583	-177.186
Resultat før finansielle poster	-88.987	-95.893
2 Øvrige finansielle omkostninger	-146.826	-205.517
Resultat før skat	-235.813	-301.410
3 Skat af årets resultat	51.872	48.955
Årets resultat	-183.941	-252.455
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-183.941	-252.455
Disponeret i alt	-183.941	-252.455

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	5.922.200	6.042.783
5	Investeringsejendomme	<u>1.993.675</u>	<u>1.993.675</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.915.875</u>	<u>8.036.458</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.915.875</u>	<u>8.036.458</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	15.658
	Udsudte skatteaktiver	55.909	40.161
	Tilgodehavende selskabsskat	36.124	0
	Andre tilgodehavender	2.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>7.400</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>94.033</u>	<u>63.219</u>
	Likvide beholdninger	<u>50.194</u>	<u>40.702</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>144.227</u>	<u>103.921</u>
	Aktiver i alt	<u>8.060.102</u>	<u>8.140.379</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	27.095	-1.938.964
	Egenkapital i alt	<u>152.095</u>	<u>-1.813.964</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.092.000	1.137.000
	Deposita	44.325	55.575
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.136.325</u>	<u>1.192.575</u>
8	Gældsforpligtelser	45.000	42.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.215	14.163
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	6.849
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.704.583	8.669.609
	Anden gæld	4.384	29.147
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.771.682</u>	<u>8.761.768</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.908.007</u>	<u>9.954.343</u>
	Passiver i alt	<u>8.060.102</u>	<u>8.140.379</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	144.000	133.507
Andre omkostninger til social sikring	0	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	270	2.077
	<u>144.270</u>	<u>137.856</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	130.990	164.483
Andre finansielle omkostninger	15.836	41.034
	<u>146.826</u>	<u>205.517</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-36.124	0
Årets regulering af udskudt skat	-15.748	-48.955
	<u>-51.872</u>	<u>-48.955</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	7.172.813	7.094.813
Tilgang i årets løb	0	78.000
Kostpris ultimo	<u>7.172.813</u>	<u>7.172.813</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.130.030	-952.844
Årets afskrivninger	-120.583	-177.186
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.250.613</u>	<u>-1.130.030</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.922.200</u>	<u>6.042.783</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	<u>5.650.000</u>	<u>5.650.000</u>

Noter

	31/12 2017	31/12 2016		
5. Investeringsejendomme				
Kostpris primo	1.993.675	76.720		
Tilgang i årets løb	0	1.916.955		
Kostpris ultimo	1.993.675	1.993.675		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.993.675	1.993.675		
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
7. Overført resultat				
Overført resultat primo	-1.938.964	-1.686.509		
Årets overførte overskud eller underskud	-183.941	-252.455		
Tilskud fra tilknyttet virksomhed	2.150.000	0		
	27.095	-1.938.964		
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag	Restgæld	Gæld i alt	Gæld i alt
	første år	efter 5 år	31/12 2017	31/12 2016
Gæld til pengeinstitutter	45.000	900.000	1.137.000	1.179.000
Deposita	0	0	44.325	55.575
	45.000	900.000	1.181.325	1.234.575
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.700.000 kr. til sikkerhed for bankgæld på kr. 1.137.000. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, som har en regnskabsmæssig værdi på kr. 7.915.875.				
Selskabet har stillet sikkerhed i anpartar 125.000 kr. til sikkerhed for bankgæld på kr. 1.137.000..				

Noter

10. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T. N. Enterprice ApS, CVR-nr. 31495822 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.